Дума Амовского сельского поселения

Новоаннинского муниципального района Волгоградской области

РЕШЕНИЕ

от  21.11.2014 г.                                                                                 № 8/3
О проведении торгов в форме открытого аукциона по продаже  муниципального имущества Амовского сельского поселения
         В соответствии с Федеральными законами  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.2001 № 178-ФЗ  «О приватизации государственного и муниципального имущества», Гражданским кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 12.08.2002  № 585 «Об утверждении положения об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе и положения об организации продажи находящихся в государственной или муниципальной собственности акций открытых акционерных обществ на специализированном аукционе» и Решением Думы Амовского сельского поселения от 22.11.2013 № 194/44 «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области»,
Дума Амовского сельского поселения  р е ш и л а:
1. Провести  торги в форме открытого аукциона на право заключения договора купли-продажи муниципального  имущества  Амовского  сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области:  косилки Л-501Д, автомобиля УАЗ 3151210 регистрационный номер Н 625 КО 34, трактора Т-40М, автомобиля LADA 217030 регистрационный номер С 535 КХ 34.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию.
  Глава  Амовского         сельского поселения                        А.В. Четвериков